اور

باقی خط و کتابت نجیب الفضل قادیان

ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو۔

چندہ مقامی خریداروں کے ساتھ چار روپیے

چندہ غیر مالک کے سات روپے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (بیعت الہی ۱۹۵)

جلد ۲ | ۱۸ مارچ ۱۹۱۵ء مطابق ۱ جمادی الاول ۱۳۳۳ھ | نمبر ۱۱۵

مدینہ المسیح

حضرت فضل عمر ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ وکرمہ کی شکایت تھی مگر اس پادری کو روزانہ دو تین گھنٹے وقت دیتے ہیں حضور کی تقریریں سن کر جو ایمان میں ترقی ہوتی ہے وہ دارالامان میں رہائش کے بہترین فوائد سے ہے۔ کل ۱۵ مارچ کو بعد از عصر حضور نے ایسا تقریر فرمائی کہ ایک طالب حق کے لئے صداقت کو رکھنے کا کیا معیار ہے۔